ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ
ЛУЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района «Прохоровский район»
Белгородской области

28 июня 2023 года                                                                                     № 2

О внесении изменений и дополнений
В постановление главы Лучковского сельского
поселения №1 от 25.02.2020 года «О назначении
контрактного управляющего и утверждении
Положения о контрактном управляющем
администрации Лучковского сельского
поселения муниципального района
«Прохоровский район» Белгородской области

      В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 года № 498-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», постановляю:
      1.Внести  следующие  изменения  в   Положение  о  контрактном
управляющем  администрации  Лучковского  сельского  поселения
муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области :
      1.1.  Раздел 3 п.3.2 дополнить подпунктом 9.1:
- «9.1)участник закупки не является иностранным агентом;
1.2.  Подпункт 10 п.3.2 изложить в следующей редакции::
-  «10)  соответствия  дополнительным  требованиям,  устанавливаемым  в
соответствии с частью 2, частью 8 статьи 31 Федерального закона от 5 апреля
2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава
Лучковского сельского поселения                        К.Г.Добрынина